НОВОТРОИЦКИЙ НОВОТРОИЦКИЙ НОВОТРОЇЦЬКИЙ
МУНИЦИПАЛЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ МУНІЦИПАЛЬНИЙ

БОЛЬГЕСИ ОКРУГ ОКРУГ
ул. Соборная, 73, п.г.т. Новотроицкое, Новотроицкий муниципальный округ, Херсонская область, 275300

ИНН/КПП 9500021679/950001001 email: Novotroitsk adrnin@khogov.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ НОВОТРОИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА ХЕРСОНСКОЙ ОБЛАСТИ

/22-пгт. Новотроицкое

О начале отопительного сезона
2024-2025 годов на территории
Новотроицкого муниципального округа

В целях поддержания температурного режима и обеспечения
стабильной работы, а также организации оперативного контроля и принятия
соответственных мер реагирования при возникновении непредвиденных ( в
том числе чрезвычайных ситуаций) в учреждениях Новотроицкого
муниципального округа, в соответствии с федеральным конституционным
законом от 04,10.2022 г. № 8-ФКЗ «О принятии в Российскую Федерацию
Херсонской области и образовании в составе Российской Федерации нового
субъекта - Херсонской области», федеральным законом от 06.10.2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», федеральным законом от 27.07.2020 г. № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской
Федерации от 06.05.2011г.№ 354 «О предоставлении коммунальных услуг
собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и
жилых домов», распоряжением Правительства Херсонской области от
13.06.2024 г. № 83-рп «Об утверждении Комплексного плана подготовки
объектов жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы к осенне-
зимнему периоду 2024-2025 годов на территории Херсонской области»,
руководствуясь положением об администрации Новотроицкого
муниципального округа Херсонской области, утвержденного решением
Совета депутатов Новотроицкого муниципального округа от 02.11.2023 г. №
27, Уставом Новотроицкого муниципального округа Херсонской области,
утвержденного решением Совета депутатов Новотроицкого
муниципального округа от 26.10.2023 № 24,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Всем учреждениям социальной сферы Новотроицкого муниципального
округа начать отопительный сезон 2024-2025 годов с 21.10.2024 года.

mailto:adrnin@khogov.ru

2. Контроль за исполнение данного распоряжения возложить на
заместителя Главы администрации Новотроицкого муниципального округа
Херсонской области Плаксина Руслана Викторовича.

3. Обеспечить ежедневную передачу в отдел ЖКХ, благоустройства,
архитектуры и градостроительства администрации Новотроицкого
муниципального округа Херсонской области сведений о пуске тепла.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит опубликованию на официальном сайте.

Глава администрации
Новотроицкого МО
Херсонской области Е.Н.Кузьменко